(1) Cena za SaTD a inžiniersku činnosť podľa rozsahu uvedeného v čl. III., čl. IV., čl. V. 
a čl. Vl. tejto zmluvy je dojednaná dohodou zn1luvných strán podľa zák. č. 18/ 1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov, pričom celková suma za SaTD a IČ je: 

1 500,- Eur (slovom: jedentisícpäťsto Eur) 

(zhotoviteľ o.ie j e platcom DPH) 

(2) Cena za SaTD a JČ je dohodnutá nasledovne: 

a) Cena za SaTD v zmysle čl. III a čl. IV tejto zmluvy počas celej doby realizácie diela -
vykonania prác podľa 2.mluvy o dielo na zhotovenie stavby so zhotoviteľom stavby od